COZi血a・ POrtador da CI RG n.O 437.694 SEJSP/TO, inscrito no CPF n.O OO2.707.311-48, reSidente e

domiciliado na Avenida Sergio Nogueira’nO 2023, CentrO’neSta Cidade. Forma do Tftulo: T王tulo de

Propriedade nO 180/2013’eXPedido em 22 de mar90 de 2013; im6vel obeto da presente matricula, Pelo

Valor de R$ 2.242’50 (dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). Foi recolhido o

ITBI no valor de R$ 45’85’COnfome DUAM - nO 17277. Condic6es: Nあconstan. O ref証do e verdade e

dou fe. Deyla Raquel Cor貢ea Aires Bandeira - Oficiala Registradora.

R.02-M.1・28l - Em O9 de agosto de 2016 - TITULO: